
UCHWAŁA Nr 11/16/2024 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, (t.j. Dz. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 48, § 49 ust. 3 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr XLIX/244/2018 z dnia 28 września 

2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 

5033 z dnia 8 października 2018 r. z późn. zm.1), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/12/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 6 maja 2024 r. w 

sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji § 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje 

się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. w następującym 

składzie osobowym. 

1. Leszek Marach - Przewodniczący Komisji 

2. Radosław Burdon - członek Komisji 

3. Tomasz Fifielski - członek Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z dnia 29.02.2024 r. , poz. 1317 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 11/16/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 maja 2024 roku 

Zgodnie z art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 49 ust. 3 Statutu 

Powiatu Sępoleńskiego Rada Powiatu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Odpowiednio natomiast do regulacji art. 16a ust. 2 w/w ustawy w skład Komisji skarg, 

wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje o których mowa w art. 14 ust. 1 oraz będących członkami 

zarządu. 

Uchwała Nr 1/1/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 6 maja 2024 r . w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu na Przewodniczącego Rady Powiatu na 

Przewodniczącego Rady Powiatu wybrany został Pan Marek Chart. 

Stąd niniejszy projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 


